
Palaimintojo Jurgio Matulaičio 
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XXXII EILINIS SEKMADIENIS, LAPKRIČIO 6 D. 2022, NR. 841 

Misijos bendruomenė sveikina 

Jaunučių ateitininkų ir 

„Vyturio“ choro  

vaikus ir šeimas!  

Dėkojame, kad šiandien 

padedate misijoje! 
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„DIEVAS NĖRA MIRUSIŲJŲ  
DIEVAS, BET GYVŲJŲ, NES  

VISI JAM GYVENA.“ 
LK 20, 27–40  

 

Artėjant liturginių metų pabaigai visi 
skaitiniai mums kalba apie gyvenimo 
šioje žemėje pabaigą ir apie prisi-
kėlimą. Pirmame skaitinyje pasakoja-
ma apie septynis brolius, kurie ryžtasi 
verčiau mirti, negu valgyti Mozės 
įstatymu draudžiamą mėsą. Šie broliai 
buvo įsitikinę ir visiškai tikėjo, jog 
Dievas už ištikimybę atlygins šlo-
vingu prisikėlimu iš numirusių. 
Būdami prie mirties jie tarė: „Dievas 
mums įkvėpė viltį, kad būsime 
atgaivinti.“ 
 
Antrame skaitinyje apaštalas Paulius 
ragina tesalonikiečius ir mus 
neprarasti vilties, nes „Viešpats išti-
kimas, Jis sustiprins jus ir apsaugos 
nuo pikto“. Evangelijoje skaitome, 
kad Jėzų bando provokuoti sadu-
kiejai, netikintys prisikėlimu. Sadu-
kiejai buvo konservatyvi ir aris-
tokratiška žydų grupė. Į jų klausimą 
Jėzus atsakė pabrėždamas skirtumą 
tarp gyvenimo šiame pasaulyje ir 
gyvenimo aname pasaulyje, kur nie-

kas nei ves, nei tekės, „visi bus 
tolygūs angelams ir bus Dievo 
vaikai, būdami prisikėlimo vaikai“. 
 
Mūsų Dievas yra gyvųjų ir mirusiųjų 
Dievas. Jis nori mums suteikti naują 
gyvenimą, tokį garbingą, kad mums 
sunku įsivaizduoti. Knygoje „Tie-
siog krikščionybė“ anglų rašytojas 
C. S. Lewis pateikia gražų pavyzdį. 
Jo nuomone, žmogus, patyręs kūno 
prisikėlimą, taip pasikeis, kaip 

netašytas akmuo pavirtęs gražia statu-
la. 
 
Gyvenkime džiaugdamiesi Jėzaus 
pažadais: „Aš einu jums vietos paru-
ošti...“ „Kas tiki mane, nors ir nu-
mirtų bus gyvas“ (Jn 11, 25). Prašyki-
me Šventosios Dvasios pagalbos, kad 
Mišių metu galėtume pakylėti savo 
širdis į dangų ir dėkoti Dievui už 
viską, ką Jis yra mums paruošęs. 
 
 
 
 
 

Vincas Kolyčius, zodistarpmusu.lt 

 
 
 
 

Sveikiname Lietuvos Dukterų draugijos  
garbės pirmininkę  

 

Baniutę Kronas  
 

gražaus 93-čiojo gimtadienio proga! 
 

Tegul palaimina ir gina visus globojantis dangus. 
Gimtadienis lai neša pilną kraitelę  

sveikatos ir skalsos, 
O širdį didelę ir kilnią tavasis angelas globos.  

 

 Jus nuoširdžiai sveikina  
LDD taryba ir valdyba, ir PJMM misija 

 
 
 

PJM MISIJOS ŠV. RAŠTO BŪRELIS IR 
ALFA KURSAS, KVIEČIAME PRISIJUNGTI 

 

 

Kviečiame jus į Šventojo Rašto būrelį su tėvu Vaidu 
Lukoševičiumi, SJ. Šių metų tema - Pranašai. Būrelis 
renkasi ketvirtadieniais 7:00 val. v. kambaryje „Pas 
prelatą“. Galima prisijungti bet kurį ketvirtadienį, 
nebūtina dalyvauti nuolat, t. Vaidas laukia Jūsų visų! 
 

Alfa kursas - tai puikus būdas pažinti krikščionybę, 
diskutuoti Jums rūpimais klausimais, patirti gyvą 
Šventosios Dvasios veikimą. Pirmasis susitikimas PJM 
misijoje - lapkričio 12 d. po 4:00 val. p. p. Mišių. Visi 
kviečiami dalyvauti! 
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Dievo palaimos, geros sveikatos ir ilgiausių metų 
ilgamečiui mūsų misijos nariui ir choristui  

 
 

p. Algiui Bakaičiui 
Garbingo 90-ties metų jubiliejinio  

gimtadienio proga!  
 
 
 

Jus nuoširdžiai sveikina šeima,  
Misijos choras ir visa PJM misijos bendruomenė!  
 

 

PJM MISIJOS RUDENS LĖŠŲ TELKIMO VAJUS 
●  ●  ● 

NUOŠIRDŽIAI DĖKOJAME MŪSŲ DOSNIESIEMS AUKOTOJAMS, 
KURIE PER IV-ĄJĄ VAJAUS SAVAITĘ PAAUKOJO MISIJAI NET $1,800.00! 

LABAI AČIŪ, KAD SAVO AUKOMIS REMIATE MISIJĄ! 
 

Mūsų Misija nėra tik bažnyčia, tai - mūsų tikinčiųjų bendruomenė. Misija išsilaiko TIK tikinčiųjų 
aukų dėka, todėl prašome, jei galimybės leidžia, paremkite Misiją. Čekį prašome rašykite 
„Matulaitis Mission“ vardu ir prie memo pažymėkite „Rudens vajus“. Aukas galima nurašyti 
nuo mokesčių. Dėkojame už Jūsų dosnumą! 

Taiyda ir Ričardas Chiapetta 

Roberto Duarte 

Rimutė ir Vytautas Gedrimas 

Juratė ir Darius Jarasunai 

Irena ir Arūnas Krutulis 

Aksenija Kuras 

Vida Maleiška 

Alfonsa Malukienė 

Genovaitė Masilionis 

Dalia ir Marius Naris 
Aldona Rauchienė 
Lydija ir Julius Ringus aukoja a.a. Marijos ir 
Edmundo Ringų atminimui pagerbti 
Rasa Sarauskas 
Eugenijus Stasiulis 
Jovita Strikas 
Michalina Vilutienė auką skiria  
a.a. Stanislovo Vilučio atminimui pagerbti 
Emily Valančius 

LAPKRIČIO 20 D. 11 VAL. R. – PADĖKOS ŠV. MIŠIOS UŽ MISIJOS GERADARIUS 
 

Lapkričio 20 d. švęsime Kristaus Karaliaus iškilmę, kuri užbaigia liturginius metus.  
11 val. ryto tėvas Vaidas Lukoševičius aukos padėkos šv. Mišias ir melsis už visus PJM 
misijos geradarius ir aukotojus, ypatingai už Rudens vajaus rėmėjus, kviečiame visus! 
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Nuoširdžiai dėkojame visiems Maironio lituanistinės mokyklos moksleiviams ir 
mokytojams taip gražiai dalyvavusiems keturiose Vėlinių Mišiose! Ačiū t. Vaidui,  

kun. Gediminui, PJM misijos katechetėms ir skaitytojams už darbą ir pagalbą! 
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MIŠIŲ SKAITYTOJAI, AČIŪ UŽ JŪSŲ 
TARNYSTĘ! 

 

Lapkričio 6 d. - XXXII EILINIS SEKMADIENIS 
9 v.r. - Jaunučiai ateitininkai 

11 v.r. - Domas Lapkus ir Rita Venclovienė  
6:00 v.v. - Jolanta ir Gintaras Kilikevičiai 

 

 

 

Lapkričio 13 d. - XXXIII EILINIS SEKMADIENIS 
9 v.r. - Julija Deuschle 

11 v.r. - Vytautas ir Margarita Matuliauskai 
6:00 v.v. - Vidmantas Petrauskas 

 

2022 m. lapkričio 6 d. 

XXXII EILINIS SEKMADIENIS 

 

Pirmasis skaitinys – Pasaulio Karalius prikels mus amžinam 
      gyvenimui. (2 Mak 7, 1-2. 9-14) 
Atliepiamoji psalmė – Viešpatie, vos rytą pabusiu – tave  
       išvydęs, gėrėsiuos. (Ps 17) 
Antrasis skaitinys – Viešpats jus tesustiprina kiekvienam  
         geram darbui ir žodžiui. (2 Tes 2, 16-3, 5) 
Evangelija – Dievas nėra mirusiųjų Dievas, bet gyvųjų. 
       (Lk 20, 27-38) 
 
 
 
 
 
 

Mišiolėliuose:  279 psl. – Mišių maldos;  
     948 psl. – Mišių skaitiniai 

Atliepiamoji psalmė – Viešpatie, vos rytą pabusiu – tave išvydęs, gėrėsiuos.  

PYRAGAI PADĖKOS DIENAI  

Sekmadienį, lapkričio 20 d., po 9 ir 11 val. r. Mišių  
Lietuvos Dukterų draugijos narės Banio salėje vaišins kavute, 

sumuštiniais ir saldumynais.  
Bus parduodami įvairūs pyragai Padėkos dienai.  
Kviečiame vaišintis, įsigyti pyragų ir paremti šią  

gražią organizaciją! 



2022 m. lapkričio 6 d.                                         XXXII EILINIS SEKMADIENIS 6 

-už Liudą Balsį ir James Haviland  
(V. Jankauskienė) 
-už Algimantą Žiuką (1 m.) 
-už Adolfą Kazlauską 
-už Mariją, Joną, Juozapą ir Janiną 
Antanaičius 
-už Giedrių Lisnicenka 
-už Vladą Zaicovas 
-už Narimantą Udrį (Radvilų šeima) 
-už Emily Gestautas (1 m.) (Camilla 
Compiani) 
 
DIEVO PALAIMOS IR SVEIKATOS:   
-prašant Dievo palaimos ir sveikatos 
Romai, ir jos vaikams 
-Dievo palaimos ir sveikatos Baniutei 
Kronienei 93-čiojo gimtadienio proga 
(Lietuvos Dukterų draugija) 
- Dievo palaimos ir sveikatos Mantui, ir jo 
mamai Romai 
- Dievo palaimos Malec šeimai ir 
draugams 
- sveikatos ir Dievo palaimos Alfonsai 
Malukienei 
-prašant Dievo palaimos ir sveikatos 
Marytei ir Rimčiui, švenčiantiems 60-ties 
metų santuokos jubiliejų (Dalia Tallat-
Kelpša) 
 
11:00 v.r. -už gyvus ir mirusius misijos 
narius 

Mišių intencijas kviečiame užsakyti tel. 630-257-5613 arba 
atsiųsti paštu. Čekį už Mišių intencijas prašome rašyti  

„Jesuit Fathers“ vardu.  
Aukos už Mišių intencijas remia Lietuvos jėzuitus.   

PJM misijos sekmadienio Mišių transliacija vyksta  
11 val. r. www.matulaitismission.com  

6:00 v.v.  VĖLINIŲ NOVENA 
 
Pirmadienis, lapkričio 7 d. 
8:00 v.r. VĖLINIŲ NOVENA 
 
Antradienis, lapkričio 8 d. 
8:00 v.r. VĖLINIŲ NOVENA 
 
Trečiadienis, lapkričio 9 d. 
8:00 v.r. VĖLINIŲ NOVENA 
 
Ketvirtadienis, lapkričio 10 d. 
8:00 v.r. -už Blandžių giminės mirusius 
 
Penktadienis, lapkričio 11 d. 
8:00 v.r. -už Adolfą Masilionį ir Dievo 
palaimos Martynui 
 
Šeštadienis, lapkričio 12 d. 
8:00 v.r. -už Viktorą Paulauską (4 sav.) 
(šeima) 
 
Sekmadienis, lapkričio 13 d. 
9:00 v.r. UŽ MIRUSIUS: 
-už Nataliją Kalkauskienę ir sūnų Joną 
-už Anelę Gailienę (7 m.) 
-už Orentų, Perevičių ir Plaušinaičių 
šeimų mirusius 
-už Puzinių, Černių, Saviciunų šeimų 
mirusius 
-už Mečislovą ir Pranutę Skruodžius 
-už Gudavičių šeimos mirusius 
-už Valerijoną Razmą (šeima) 
-už Jolandą Kerelienę 
-už Alfredo Mikučauskas (šeima) 
-už Sigitą Bružys 
-už Melaniją ir Joną Bružius 
-už Ancių Laniauską (žmona) 
-už Zigmą Urbą (šeima) 
-už Tidą Parakininkienę (draugės) 
-už prelatą Igną Urboną 
-už Gintarą Šmitą (šeima) 
-už Viktorą Paulauską (šeima) 
-už Agotą Stukienę 
-už Antaną Rauchą (20 m.) 
-už Šarūną Rimą 
-už Kazį, Agą ir Arvydą Rimkus 
-už Aldoną ir Albertą Tamošiūnus 
-už Aleksą Rukuižą 
-už Aleksandrą ir Stasį Krūvelius 
-už Eleną ir Antaną Kairius 
-už Nataliją ir Viktorą Raugevičius 
-už Vincą Makauską (1 m.) 
-už Aldoną Petrošienę (2 mėn.) 

Sekmadienis, lapkričio 6 d. 
9:00 v.r.  UŽ MIRUSIUS: 
-už Lietuvių Fondo gyvus ir mirusius 
narius (Lietuvių Fondas) 
-už Vytautą Šimkų (Dalia) 
-už Anelę Šileikienę (1 m.) 
-už Gerald Klein (šeima) 
-už Alfonsą Kerelį 
-už Albertą Vaitėnienę (19 m.) (duktė 
Raminta) 
-už Alfredo Mikučauską (giminės) 
-už Luką Petraitį 
-už Matulevičių ir Grigučių mirusius 
-už Meilų mirusius 
-už Aldoną ir Romą Meilus 
-už Palikevičių ir Petkūnų mirusius 
-už Česlovą Jančiauską (10 m.) 
-už Vladą-Feliksą Ilpertą (2 mėn.) 
-už Ancių Laniauską (R. ir A. 
Marchertai) 
-už Viktorą Paulauską (šeima) 
-už Leoną Radvilą (2 m.) (šeima) 
-už Joną, Valentiną ir Feliksą Zubinus 
-už Juozą Litviną (Zita Litvinas)  
-už Daną Vasiliauskienę („Grandies“ 
pagyvenusiųjų ratelis) 
-už žuvusius ir nekaltai nužudytus 
Ukrainoje 
-už Alfredo Mikučauską (B. 
Laniauskienė) 
-už Mečislovą Korsaką (5 m.), Ribelių ir 
Naraveckų šeimas, ir Alvydą Daunį (A. 
Korsakienė) 
-už Indrę Tijūnėlienę (I. Ir J. Polikaičiai) 

Dievo palaimos visiems, kurie savo 
aukomis, darbu, malda ir savanoriška 

veikla remiate lietuvišką Misiją! Aukojimas 
internetu: www.matulaitismission.com 

Labai ačiū už Jūsų dosnumą! 
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SUPPORT THE ADVERTISERS

THAT SUPPORT OUR COMMUNITY

Susitaikinimo ir Eucharistijos sakramentams ruošia seselė 
Laimutė Kabišaitytė, teiraukitės tel.: (630) 243-1070. Dėl 
Sutvirtinimo sakramento prašome kreiptis į p. Grasildą 
Reinytę Petkienę : sutvirtinimas2019@gmail.com. 

Pirmaisiais mėnesio sekmadieniais 9 val. r. 
aukojamos vaikų Mišios.  

Šeštadienio vakaro (sekmadienio vigilijos) Mišios 
anglų ir lietuvių kalba bus aukojamos:  

lapkričio 26 d. 4:30 val. p. p. 

KRIKŠTAS 

Ne vėliau kaip prieš 6 mėn. susitarti su kunigu dėl 
santuokos datos bei ruošos. 

SANTUOKOS SAKRAMENTAS 

Dėl Susitaikinimo sakramento (išpažinties) pandemijos 
metu prašome kreiptis į kun. Vaidą tel. 630-914-5666 ir 
susitarti dėl jums patogaus laiko, taip pat visuomet galima 
kreiptis į kunigą po šv. Mišių. Bendruomeninės Susitai-
kinimo apeigos vyksta per adventą ir gavėnią. 

SUTAIKINIMO SAKRAMENTAS 

Krikšto sakramentas teikiamas jums patogiu laiku, 
pirmiau susitarus su kunigu. Prieš Krikštą su abiem tėvais 
ir krikštatėviais vyksta pokalbis kiekvieno mėnesio trečią 
sekmadienį po 9 val. r. šv. Mišių. Pokalbio vieta: 
kambarėlyje ,,Pas Prelatą“, esantį prie zakristijos. Bent 
vienas krikštatėvių turi būti priėmęs Sutvirtinimo 
sakramentą. Gavėnios metu Krikštas neteikamas, išskyrus 
ligos atvejus.  

PARUOŠIMAS SAKRAMENTAMS 

ŠVENTOS MIŠIOS 

Šiokiadieniais         8 val. r., išskyrus pirmadienius 
 

Sekmadieniais        9 ir 11 val. r., ir 6 val. v. 
Misijos direktorius: kun. Vaidas Lukoševičius, SJ 
    darbo tel. 630-257-5613   
Kunigas zakristijoje priima prieš ir po šv. Mišių. 
Taip pat galima tartis dėl susitikimo kitu laiku. 
 

Birutė O’Brien (vykdančioji administratorė)  
tel. 630-257-5613 ir matulaitismission@gmail.com 
 

Misijos seselės: Laimutė Kabišaitytė ir 
     Judita Zabitaitė  - tel. 630-243-1070 
 

Zakristijonės: ses. Judita ir ses. Laimutė   

Jūratė Grabliauskienė (Misijos choro vadovė)  
tel. 630-362-4691 
Darius Polikaitis (vaikų choro „Vyturys“ vadovas)   
darneviskas@gmail.com  
Kristina Grinius (sekmadienio vigilijos muzikos vadovė)  
musiklady13@gmail.com    

Aušrelė Jonynaitė (sąskaitininkė) 
 

Linas Simonaitis (pastoracinės tarybos pirmininkas) 
 

Ričardas Chiapetta (finansų tarybos pirmininkas) 
 

Birutė O’Brien (žiniaraščio redaktorė) -  
el. paštas: matulaitisnews@gmail.com 

Misijos raštinė lankytojus priima iš anksto susitarus. 
Visais klausimais prašome skambinti tel. 630-257-5613 
arba rašykite el. paštu matulaitismission@gmail.com 
ir vaidas_lukosevicius@yahoo.de.  
Dėl Mišių intencijų prašome kreiptis telefonu ar 
atsiųsti sąrašą paštu. 

Misijos raštinės tel.: 630-257-5613 
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Vytenis Lietuvninkas
Advokatas
•  Nekilnojamo Turto 

Pirkimas/Pardavimas
• Testamentai
• Palikilai
• Suzeidimai
• Prieinamos Kainos

Cikagoje
(773) 284-0100

Visit our website at www.midlandfederal.com
15732 S. Bell Rd., Homer Glen, IL 60491    (708) 645-2400

Lobby Hours: Mon.-Thurs. 9-5, Friday 9-7, Saturday 9-1, Drive-up Hours: Mon.-Fri. 8-7 • Saturday 8-1
FDIC Insured

Dr. ELIGIJUS LELIS
Akiu ligos ir chirurgija

1192 Walter St.
Lemont, IL 60439
Tel. 815-729-3777

,

Ed the Plumber
Ed the Carpenter
630.663.1444
Best Work • Best Rates

PARISHIONER DISCOUNT

No Job Too Large or Small

JOHN YERKES & SONS, INC.
  PLUMBING AND    LIC. #10238

SEWERAGE CONTRACTORS

773.776.1300

708.974.4410 
11028 Southwest Hwy. 
Palos Hills
www.PalosGaidasFH.com 

SELECTED “FINEST FUNERAL SERVICE”

•  LeafGuard®  
is guaranteed never 
to clog or we’ll clean 
it for FREE*

•  Seamless, one-piece system keeps out leaves, 
pine needles, and debris

•  Eliminates the risk of falling off a ladder to 
clean clogged gutters

•  Durable, all-weather tested system not a 
flimsy attachment

Call today for your FREE estimate and in-home demonstration

CALL NOW 708-462-6373 Get it. And forget it.®

*Guaranteed not to clog for
as long as you own your home,

or we’ll clean your gutters for free.

Say Good-bye to Clogged Gutters!

$99
Installation*

*Does not include cost of material. Expires 10/31/22.

Receive a $100 Visa gift card with
your FREE in-home estimate

*All participants who attend an estimated 60-90-minute in-home product consultation will 

receive a $100 Visa gift card. Retail value is $100. Offer sponsored by LeafGuard Holdings Inc. 

Limit one per household. Company procures, sells, and installs seamless gutter protection. This 

offer is valid for homeowners over 18 years of age. If married or involved with a life partner, 

both cohabitating persons must attend and complete presentation together. Participants must 

have a photo ID and be legally able to enter into a contract. The following persons are not 

eligible for this offer: employees of Company or affiliated companies or entities, their immediate 

family members, previous participants in a Company in-home consultation within the past 12 

months and all current and former Company customers. Gift may not be extended, transferred, 

or substituted except that Company may substitute a gift of equal or greater value if it deems 

it necessary. Gift card will be mailed to the participant via first class United States Mail within 

10 days of receipt of the promotion form. Not valid in conjunction with any other promotion 

or discount of any kind. Offer not sponsored and is subject to change without notice prior to 

reservation. Offer not available in the states of CA, IN, PA and MI. Expires 10/31/22.

(630) 919-3444

info@archviewfws.com

12420 Archer Ave. 

Suite A

Lemont, IL 60439

Call Nancy Krzystek

708.372.2244

www.jspaluch.com

Grow Your Business, Advertise Here.
Support Your Church & Bulletin.

Free professional ad design & my help!

email: krzystekn@jspaluch.com

Get this

weekly bulletin

delivered by

email - for FREE!
Sign up here:

www.jspaluch.com/subscribe

Courtesy of J.S. Paluch Company, Inc.

GREAT COVERAGE - 97% of all households attending church take at
least one church bulletin home every Sunday. 
GREAT VALUE - 70% of all households are aware of and look at the
advertising in the church bulletin and 68% of households surveyed when
making a choice between businesses are inclined to choose the one who
advertised in the church bulletin.

Learn More About Advertising In Your Parish Bulletin

Call us at 1-800-621-5197
Email: sales@jspaluch.com

IN YOUR LOCAL
CHURCH BULLETIN?WHY ADVERTISE

Grow in your faith,
find a Mass, and

connect with your
Catholic Community

with OneParish!

Download Our Free App or Visit

https://www.oneparish.com

Catholic Cruises and Tours and The Apostleship
of the Sea of the United States of America
Take your FAITH ON A JOURNEY.

Call us today at 860-399-1785 or email
eileen@CatholicCruisesandTours.com

www.CatholicCruisesandTours.com

(C
S

T
 2

1
1
7
9
9
0
-7

0
)

Thank you for advertising in
our church bulletin.

I am patronizing your business
because of it!

Please Cut Out This “Thank You Ad”
and Present It The Next Time You
Patronize One of Our Advertisers

✂

Consider
Remembering
Your Parish in

Your Will.
For further information,

please call the Parish Office.
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